
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/842/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic miasta Otwocka - ETAP IX 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic położonych na terenie miasta Otwocka - ETAP IX w sposób określony 
w kolumnie 5 – „Nadana nazwa ulicy” w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg ulic został określony na załącznikach od numeru 2 do numeru 24 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1117



 

 

Nadane nazwy ulic miasta Otwocka - ETAP IX 

 
Lp. Zwyczajowa 

nazwa ulicy 
Obręb Działki ewidencyjne przez 

które przebiega oś ulicy  
Nadana nazwa ulicy  

1 2 3 4 5 
1 Telimeny 153 8 Telimeny 
2 Tolińska 115 62 Tolińska 

116 3 
119 25/1, 25/2 

3 Topolowa 11 81/4 Topolowa 
13 172/7 

4 Turystyczna 1 23/1, 24 Turystyczna 
2 13/2 
3 74/1, 74/6 
7 9/5, 9/1, 9/4, 12/25,47,9/2,9/3, 

12/20,12/29,12/30, 8/3, 8/4, 47, 
36/2 

8 121 
11 6/1 
13 186/2, 185/2 
14 2/7 
17 42/2, 42/1 

5 Tysiąclecia 11 39/1, 60/3, 62/1, 39/2 Tysiąclecia 
12 43/9, 43/8, 43/7, 43/3, 43/4, 

43/10 
13 3/11, 4/1, 176 
15 105/1, 105/2, 97/5, 111 
16 160/4, 72/3 
18 112/1, 112/2, 112/3 
19 97 
21 1/1, 1/2 
33 27/1 

6 Wałbrzyska 17 113/1, 113/4 Wałbrzyska 
7 Warszawska 86 154 Warszawska 

258 3/1 
80 21, 24, 23/1, 26/1, 27/3, 30/3, 

32/1, 94/1, 85/4, 85/3, 85/2, 
85/1, 70/1, 75, 77, 85/5, 84/4, 
89/4 

78 19/1, 19/2, 19/3, 19/4 
98 54/7, 59/2, 59/4, 62/6 
96 44 
95 60/8, 60/1, 60/2 
94 67/5, 67/2, 67/4, 67/3 
92 39/1, 39/2, 39/3, 39/4, 39/5, 8/1, 

16, 33, 32   
83 49/2, 42 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1117



8 Wawerska 44 188/1, 188/2, 190/7 Wawerska 
45 9/10, 9/9, 79/4 
14 126/4, 126/3, 126/2, 2/6 
17 153/2, 153/1, 37/8, 37/9, 42/1, 

52 
9 Wąska 7 50/2, 50/1, 48, 16/4, 16/1, 21/2, 

35/2, 44/5 
Wąska 

8 38/1, 38/5, 38/4 

10 Wczasowa 11 63/1, 63/2, 63/6, 63/7, 63/10, 
63/9, 63/8 

Wczasowa 

13 171/2, 171/5, 171/3, 171/4, 
171/1 

6 71/3, 71/1, 71/4, 71/10, 71/9, 
71/6, 71/11 

12 37/3, 37/4, 37/7, 37/6, 37/5 
23 29/1, 3/5 

11 Wesoła 47 1/8, 1/7, 1/6, 1/3, 1/4, 1/5 Wesoła 

45 80/3 
12 Westerplatte 109 19 Westerplatte 
13 Wiązowska 104 223, 206, 225 Wiązowska 

108 71/1, 71/2 
102 9/12, 22 

14 Widok 95 71/4, 71/1 Widok 

15 Wiejska 134 22, 23/5, 12/1, 12/5, 1/5, 24/8, 
24/1 

Wiejska 

22 115/3, 102/1, 104/5, 104/7, 
104/9, 115/1, 116/1 

20 47/7, 78/1 

17 97 

14 100/6, 100/4 

16 Wierzbowa 5 11, 7, 1/14 Wierzbowa 

2 11/2, 11/3, 11/4, 5/3, 11/1 

17 Wiewiórcza 104 222, 217 Wiewiórcza 
18 Wileńska 17 98/2, 132/4, 132/2 Wileńska 

19 Willowa 98 50/6 Willowa 
20 Wiosenna 14 102/2, 102/1, 31 Wiosenna 
21 Wiślana 11 65 Wiślana 

22 Wiśniowa 44 85/2, 85/1, 79, 80/2, 81/2, 82, 
83, 84/1, 84/3, 89/1, 90/1, 91/1 

Wiśniowa 

23 Władysława 
Stanisława 
Reymonta 

51 23/5 Władysława Stanisława 
Reymonta 82 49/7 

91 49/9, 49/5, 49/6, 49/7, 49/8, 
49/3, 49/4 

92 36/2, 36/1, 42/6 
93 37/9, 37/8, 37/7, 37/1, 37/6, 

37/3, 37/4, 37/5, 37/2 
94 61/2, 59, 48/2 
95 70/5 
96 54 
97 28/2, 31/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1117



99 268 
108 57/3, 57/2 
109 18/3, 18/2, 18/1, 18/5, 18/4, 18/6 
110 25/6, 25/3, 25/6, 25/1, 25/5, 25/4 
71 5/12 
76 32, 33/6, 33/1 
73 9/2 
79 174/10, 174/8, 174/7,174/6, 

174/5, 174/4, 174/3, 174/2, 
174/1 

53 19/4, 19/3, 19/1, 19/2, 19/5, 19/6 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1117



 

 

 

Przebieg ulicy Telimeny od ul. 3 Maja do ul. Józefa Sułkowskiego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Tolińskiej od ul. Baśniowej do ul. Grunwaldzkiej 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Topolowej od ul. Władysława Łokietka do ul. Stefana Okrzei 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Turystycznej od rzeki Świder do ul. Wawerskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Tysiąclecia od Heleny Marusarzówny do dz. ew. 43 z obr. 33 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1117



 

 

 

Przebieg ulicy Wałbrzyskiej od dz. ew. 117 z obr. 17 do ul. Majowej 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Warszawskiej od ul. Feliksów do granic miasta Otwocka 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Wawerskiej od ul. Turystycznej do ul. Stanisława Staszica 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1117



 

 

 

Przebieg ulicy Wąskiej od ul. Majowej do ul. Brzozowej 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Wczasowej od ul. Zacisznej do ul. Władysława Łokietka 

 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Wesołej od ul. Szkolnej do ul. Przewoskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1117



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Westerplatte od ul. Jana Pawła II do ul. Władysława Stanisława 
Reymonta 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Wiązowskiej od rzeki Świder do ul. Ostrowskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Widok od ul. Mikołaja Kopernika do ul. Władysława Stanisława 
Reymonta 

 

 

 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Wiejskiej od ul. Świderskiej do ul. Konstantego Rokickiego 

 

 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Wierzbowej od dz. ew. 1/16 z obr. 5 do ul. Adama Mickiewicza 

 

 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1117



 

 

 

Przebieg ulicy Wiewiórczej od ul. Pogodnej do ul. Majowej 

 

 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1117



 

 

 

Przebieg ulicy Wileńskiej od ul. Waleriana Łukasińskiego do ul. Szkolnej 

 

 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Willowej od ul. Warszawskiej do ul. Tadeusza Kościuszki 

 

 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1117



 

 

 

Przebieg ulicy Wiosennej od ul. Turystycznej do ul. Świderskiej 

 

 

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1117



 

 

 

 

Przebieg ulicy Wiślanej od ul. Władysława Łokietka do ul. Stefana Okrzei 

 

 

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1117



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Wiśniowej od ul. Szkolnej do ul. Stanisława Staszica 

 

 

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1117



 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Władysława Stanisława Reymonta od ul. Grunwaldzkiej do ul. Gabriela 
Narutowicza 

 

 

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr LXXVIII/842/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1117


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 11
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 12 Załącznik Nr 12
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 13 Załącznik Nr 13
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 14 Załącznik Nr 14
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 15 Załącznik Nr 15
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 16 Załącznik Nr 16
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 17 Załącznik Nr 17
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 18 Załącznik Nr 18
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 19 Załącznik Nr 19
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 20 Załącznik Nr 20
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 21 Załącznik Nr 21
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 22 Załącznik Nr 22
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 23 Załącznik Nr 1
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 24 Załącznik Nr 24
do uchwały LXXVIII/842/23
Rady Miasta Otwocka
z dnia 23 stycznia 2023 r.

		2023-01-31T14:27:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




